关于举办潘家小学春季田径运动会的通知
为了全面贯彻党的教育方针，推动我校教育质量的全面提高，促进学生全面健康的发展，进一步推进学生阳光体育系列活动的开展，让学生享受体育带来的乐趣。同时增强班级凝聚力，发展和培养体育后备人才，积极推动学校体育工作的开展，提高我校学生整体运动技术水平，选拔优秀运动员。经研究决定，学校将于四月上旬举行潘家小学第九届“逸盛杯”春季田径运动会。为了把这次运动会开得圆满、成功，特下发此通知，请各年级各班接此通知后，认真组织学生训练，选拔运动员，安排好运动员报名等工作，做好赛前准备。希望各运动队在本次比赛中发扬体育精神，克服困难，奋勇拼搏，赛出风格，赛出水平，为班级、学校增光添彩，为比赛圆满成功而共同努力。

竞赛规程如下：

一、比赛时间：四月上旬（具体日期待定）
二、比赛地点：潘家小学逸盛田径场

三、参加对象：全体在校在籍学生

四、竞赛项目

（一）集体项目（比赛规程见附件）

1、一二年级：滚球接力跑

2、三四年级：抛球接力跑

3、五六年级：趣味篮球接力

（二）学生单项
2007年男、女子组：60米、100米、200米、400米、跳高、垒球

2008年男、女子组：60米、100米、200米、400米、跳高、垒球

2009年男、女子组：60米、100米、200米、400米、立定跳远、垒球

五、参赛办法

运动员人数及年龄规定：各班各报运动员5男5女，各年龄组人数自定，每位运动员限报两项；共三个年龄组，分别为07、08、09年组。

六、竞赛办法

1、采用国际体育总局审定的最新田径竞赛规则。

2、按年龄组比赛，不得跨年龄组比赛（10年组可代表09年组比赛）

3、各项目的比赛均视报名情况决定分组和赛次，只有一人参赛的项目由大会通知该单位是否换项或是否换人。

七、计分办法

1、均按各班在参赛项目中得分之和排列团体总分名次。

2、集体项目按参赛队伍、名次计分，第一名参赛队伍数+1*10，第二名参赛队伍数-1*10，第三名参赛队伍数-2*10，依次类推。各学生单项前六名按7、5、4、3、2、1计分，计入班级总成绩。

八、录取名次和奖励

1、单项录取前六名，不足6人时减一录取。

2、对获得年级组团体总分第一的班级、单项前三名颁发获奖证书。

九、报名

报名采用网上报名，填写好报名表后于4月1日前发送到张瑞杰老师的QQ邮箱。

武进区潘家小学
                                                                  潘家小学体育组

                                                    2019年3月18日
PAGE
2